
PREFEITURA DE

OCARA

CERTIDAO DE DIVULGAGAO

CERTIFICAMOS que0aviso de licitacao, alusivo ao Pregao na forma Eletrénico,né '1204.01.23-PE, constante do Processo Administrativo n° 00010304/23, foiafixado no dia 14 de abril de 2023, no flanelégrafo da Prefeitura Municipal deOcara e dispor izado no(s) endereco(s) eletrénico .
|

Ocara/CE, 14 deabril de 2023

C98 eyes SA\en iw oSREGIANE SEVERIANODA silva
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV:Cel. Jodo Felipe, 234, Centro, Ocara/CE



denbog

&z9/83104

oom

“anyno

op

eiees

eu

eaypsay4)

wenbuiy

{nb

2
owes

op

anb

opsapsasoya.yp

v0

sopo1

opuerteuoissoud

‘zaqe

0,
ou

ze4

ojeo.e}

40d

eysodun

ened

jeidod

eu

Proud

winguou

was

“pdes

jet

Ou)osue>

ORLA

BS-T

HASH

“SUeNMTULION

op

aseq

ep

wun

18zes,

eied

Jossiuicud

09

-{onbez‘evoueg

op

oud

#
nopuon

esmogisonaiy“e}se>

‘esaqeo

eu

essed

28

anb

0

sapuawe

Tearssodan

Sen

“314



DIARIO OFICIAL DO ESTADO| SPRIE3 | ANO XVN°071 | FORTALEZA, 14 DE ABRIL DE 2023

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Avisode Liitagdo— Fracassada, A Presidente da Comisso de Litade Pacpilico pars conhecimento das interessados que a Tomada de Pregos N°09.011/3032-TP, destinada a reformda Unidadde Saude Peal
Nascimento, Bairro Quand, Paatuba ~CE, oi declarada Fracassada cn rzio da dsclassticacdo dos lisitantes Os autos do processo caovista fanqucads aos interessados, na sla dt Comissdo Permancate de Licitagio stuada na Rua Cel JogaCarlos, M5. Paeatubla CE,

Estado do Ceari - Prefeltura Municipal de Ocara~Aviso de Pregdo Eletrénica m’. 1204,01.23-PE. Ohjeto: quisgSo de equipamenttender as necessidades da Secretaria de Sade do Municipio de OcarvCE, Credenciamentoe recebimento dss propose ection at de2023. as 000s. Local: htpsteompras m2ateenologa.com be! InormagSes: fone (8S) 3322-1088,de segunda sev das U8.00 12-0084Site ww.teec8 20¥ br, Oeara ~CE, 12 de Abril de 2023. Reginne Severtano da Siva~Pregocira,

Estada do Ceani - Camara Municipal de Vigosa do Ceara~Avisode Abertura de Propostas- Tomada de Pregos N*01/2023-CMVC.«omtatago de wervigos de sssessoria e consukoria em contubilidad, e em conta intero, junto @ Camara Municipalde Vigena do CometPermanente ds Lvitacdo comunica aos interessados que estrd abrindo as Proposta de reco refercnte a mesma dis 17 de abl. de 2053,rego Av Major Felizard de Pino Pessaa, <n, Cont, Vignsa do Ceard/CE, em 13 de abrilde 2033,

1 de

ou
‘Abril de
través do

joobjetoéa
‘Comissio
10k ne

Estado do Ceara - Prefetura Munkelpal de Taus~ Seeretaria de Infracstrutura, Conservagdo e Servigos Pablics, © Municipio de Ttis Comiscio Fspecil de Liciagio, comunics quea sesso de abertra da Concorréncis Piblica N° OLa2025-CP. cus ebjte 6aCnars execuda consrugiode pavinintagdoastltica na Sede do Municipio de Taud/CE.- PT 1034779-72, lui Adiada par oda 20 dehG0min, em rzio de udequagio a0 Projeto Basico, Presidente da Comissio Especialde Lictagao,

Fstado do Ceara - Profeitura Munlcipal de Taud~Secretaria de Infracstrutura, Conservacio ¢ Servigos Publicos, © Municipio de T«ds Comissio Fspecial de | ieitagio, comunies que a sessio de ahertura da Cotcoréncia Pblica W O11202S-CP, cu colcts a Conese de
Hd thcempressata execovio da construphode pavimentagio afiltics na Sede do Muniipio de TaudiC PT 1027369-84, foi Adis para v dia 23 dea de 2025.45‘b9noOmin, em razde adequasao an Projeto Basico. Presidente da Comissio Especial de Lieitagda,

Estado do Ceard - Cimara Municipal de Crato - Aviso de Licitago. Comissio Permanente de Licitagda da Cima Municipal depbtiso a icitgdo na modalidade Tomada de Pecos N" 1004.01°2023 do Tipo Menor Prego Global. eujo objste& containSistemas informatizados de contabilidade, Transparencia, Leitagdesecontatos, junto 4 Camara Munsipal de Ceaav4 09:09 horas, © edital poder ser retirado ng site wun lee cs pov bra part desta dats Marla

Feud do Ceara Cimara Municipalde Acarape - Extrato de Abertura dos Envelopes das Propestas— Faltade Tomada de Pregos N° 2Camara Municipal de Acarape, por cio da Comissio deLita, toma publica para conhectmento dos inferssrados que necs 17 deo030a, na sede dt Camara Municipal
Servigns de assessor e consultor tehiea junto a Ouvidoria dt Camara Municipal de rape'CF, Aearape/CE, 13 deabril de 2033, Presi

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Continuidade de Lictacio, 0 Pres
Abril de 2023, Jodo Vieira de SouzaNeto ~ Pregociro

iro da Preteivara de Pedrapiblice gus nodia 17 de Abil de 2023 as14:0 horas, divi prosseguimento aa processed Pregio Lleudnice 14 2025-0h, pede Bons

2023, 85realizado a aberua das ropostasdo Fdial de Tomada dePrego” 20230301 O01, Objet: Pesta de



DIARIO OFICIAL DA UNIAO. segao 3

PREFEITURA MUNICIPAL OE JAGUARIBE

so oe aTERAGKO
paeoko Eireronico We 2409/2023

‘rosgonte da Cormissa de: iagao.

sso 26 nevosagho
resto ELEIOMeO We 34.0 23/009,

Free Cenones hr7603.28 yo oheo welb 9 Tghee de reepa
‘price oy snehadnt it com he ha A #8 Cu Lah9

PREFELTURA MUNICIPAL DE JUCAS

‘eTOF REASTOF REGO

Frente da, oe verpnaibse ds tasersce SoaseVgc a) tasoa
SL 0a0080.07,9899 et He 482 79908 (austme sections Dngues

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

Avo 0 uciTacko
Tonos ot PREGOS We 088.08. 0171F

292304256371 Oni conwusto bare ecapeatGe
‘se Seanr ban,o a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRA/MA

evcagho
aba ra 00ca 13/0/2023 Sepa pins 292

PRCFCITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA

REGO ecto ne SEEN!

sso. uerraghoReco CiePNOnIcO Ne GM 008/23

Aso ale de Lerayon + Stes: wallee wewttoncegov/iclcoesate FevEtdnes We CMCCa acai deweer ps stn

'ssw 1677-7069 NO 72, enter, 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA wussagl

Bediennaecra SousaStn abiesdecovrecdSosinned se ‘0.

"rTRATOE REGISTRO OF PRECOS

arguescertor
TOR eho 9aero ypva 2rakao oeShc dtsesc2oeENG ce

‘80 OF wtapto
PREGKo ELEMOMED Ws P03/2023

eSAreenatiaaacHaren adWeeealeee. taeBeheSteehataaarote ne hlsneeeSenncent ips
wa Gueo8Beano SeAKG

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

‘onconntneia PuBuca ne Sn0/2022

sae cee tricun SarenaeecttrenRade, ‘tara seg©Cats tml con

‘hinaats Seepaoo coderpe
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

‘asa oF weag80 |pnccko GLemONICo W"S204012398

tetogub. oto:aegndei{abt Ccat hips feomprewasterrma: fn
‘Segundo 3 wnt an C00 85 Late oe nes estoreear, 22 abt de

PREFEFTURA MUNICIPAL DE OROS

‘Muncie a/n00. de OL ae marco de 700%. "kee a
20n103 2401, "jo ojo © Carocean Plus nae aon‘anoasos socan pas satna eed Sus fo MridO(ido, onwaoaitnioe ouetedn or sevget do Sede,‘tattade/cocmdaheabitadaiefeads i Aniacnss “ae

rere foe 8 230i Vga ee AguCage ors ee Mang

$067 05-28 tormobe teeteraCe{Seiveno'o vaseml prsIeereasaorols863a
oes eu eatenores ateghes

rfc, 2 Se abe ge 2028


